
 

 
 

  
Černopolní 45, 613 00 Brno   groups@tugendhat.eu   t.: +420 515 511 015  

  
PODMÍNKY PRO PRODEJ SKUPINOVÝCH VSTUPENEK V ROCE 2024  

  
Skupinovou prohlídkou rozumíme zájemce o návštěvu Vily Tugendhat v počtu 2-16 
návštěvníků.  

Podmínky pro prodej skupinových vstupenek jsou následující:  

 prodej skupinových vstupenek od 1. ledna 2024 probíhá skrze portál BrnoiD, 
samotná rezervace již není možná 

 pro práci s programem je nutná úspěšná registrace konkrétní instituce a udělení 
přístupu na novou prodejní stránku ze strany Muzea města Brna, p.o. 

 kapacita vyhrazená pro skupinové prohlídky je pevně daná: 1-3 prohlídkové skupiny 
denně, zbytek prohlídek (tzn. dalších min. pět prohlídkových skupin) je určen pro 
individuální návštěvníky  

 

pevně daný rozpis skupinových prohlídek: 

ÚT: 10:00, 10:30, 11:00 (3x Rozšířený okruh) 

ST: 10:00, 10:30, 11:00 (3x Základní okruh) 

ČT: 10:00, 10:30, 11:00 (3x Rozšířený okruh) 

PÁ: 10:00, 10:30, 11:00 (Rozšířený okruh) 

SO: 10:00 (Základní okruh) 

NE: 10:00 (Rozšířený okruh) 

 

 v rámci jedné registrace je možné objednat max. 3 kusy vstupenek (= 3 prohlídkové 
skupiny po 16 lidech) v rámci jednoho kalendářního měsíce 



 

 
 

 

 po úspěšném nákupu klient obdrží platný doklad o zaplacení s předem zadanými 
fakturačními údaji 

 v rámci prodeje je možná pouze platba kartou 
 cenový výměr skupinových vstupenek pro rok 2024 je: pro Základní okruh 2-16 osob 

6 400 Kč, pro Rozšířený okruh 7 200 Kč bez ohledu na kategorii vstupného 
 kapacitní výjimkou skupinových vstupenek pro rok 2024 je okruh Vila zvenku pro 

25 osob za 5 000 Kč bez ohledu na kategorii vstupného 
 skupinové prohlídky lze zakoupit pouze v českém jazyce, další jazykovou variantou 

prohlídek je angličtina (změna jazyku musí být předem nahlášena) 

 

Skupinové vstupenky půjdu do prodeje vždy s předstihem čtyř měsíců a to následovně: 

 

KVĚTNOVÉ 20. ledna v 10:00 

ČERVNOVÉ 20. února v 10:00 

ČERVENCOVÉ 20. března v 10:00 

SRPNOVÉ 20. dubna v 10:00 

ZÁŘIJOVÉ 20. května v 10:00 

ŘÍJNOVÉ 20. června v 10:00 

LISTOPADOVÉ 20. července v 10:00 

PROSINCOVÉ 20. srpna v 10:00 

 

Konkrétní prohlídkový okruh je konaný výlučně pro danou skupinu. 

 

 

V případě dotazů se obracejte na Oddělení návštěvnických služeb Muzea města Brna, p.o.. 

 


